
(40003654) MARIANO QUINTANILLA

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2025

Fecha:

Usuario: mjllanos

23-06-2025

Hora: 13:17

SEGOVIAProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Estado:

Todas

Todas

Todos

Todos

Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 92

Mostrar Centros Pedidos: NO

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  23/06/2025

Página:  2 de 10

Solicitud Resuelta Alumno

BACHILLER

396961

549611

382996

S

S

S

AGEJAS HARSCH, MARIO

RASCÓN VALERO, MIGUEL

VICENS DE LUCAS, ADRIAN

BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

(40003654) MARIANO QUINTANILLACentro de Presentación:

Centro Adjudicado

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  23/06/2025

Página:  3 de 10

Solicitud Resuelta Alumno

BACHILLER

71164

830464

S

S

LÓPEZ PÉREZ, MICAELA

PEREZ GOMEZ, ADRIAN

BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

(40003654) MARIANO QUINTANILLACentro de Presentación:

Centro Adjudicado

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  23/06/2025

Página:  4 de 10

Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

934926

530992

469069

681232

84607

926790

789296

588836

583709

101732

536674

589173

382582

309169

397016

509283

585923

961740

78033

195541

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

ÁLVAREZ CHAVEINTE, DANIEL

ÁLVAREZ VERA, OLAYA

ÁLVARO GARCÍA, MARÍA

ANGULO CASTELLANOS, SOFÍA

BARTALOU     , MOHAMED ALI

BELTRÁN DÍEZ, ADRIÁN LUCIANO

BENSALAH EL HAFTI, ABDALILAH

BERMEJO HERRERO, JORGE

BERMEJO MARTIN, ALEJANDRO PABLO

BLANCO GÓMEZ, MATILDE

BUITRAGO ACEVEDO, TALIA AISHA

CALLEJO GONZÁLEZ, IRIA

CANO COLORADO, SOFÍA

CHIGRI NACIRI, BASMA

COLINDRES CARRILLOS, JAFETH LEVI

CUENCA SANTAMARÍA, MARTÍN

DE LAS HERAS SANZ, LUCIA

DE RUZ VELASCO, ÁLEX

DE SANTOS MARTÍN, HUGO

DEL POZO CONDE, MARTINA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 76Nº de Solicitudes mostradas:

(40003654) MARIANO QUINTANILLACentro de Presentación:

Centro Adjudicado

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  23/06/2025

Página:  5 de 10

Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

668840

302599

969230

566747

152783

588495

564752

393544

267850

506349

30088

29294

300971

578450

585678

541000

221775

523084

448601

858881

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

DRAZEK MARTÍNEZ, PAULA

DUQUE SERRANO, LORENZO

EGIDO MORENO, PAULA

EL HAMIANI EL MANSOURI, RAYAN

ESCRIBANO MATEOS, HERENIA

ESTEBAN DE ÁLVARO, GONZALO

FRANCO MORENO, NICOLÁS

GARCÍA GARCÍA, EMMA ANH THU

GARCÍA GORANOVA, ISABELLA

GARCÍA HERNANZ, MARTA

GIVAJA PÉREZ, TELMO

GÓMEZ ARRIBAS, RODRIGO

GOMEZ GOMEZ, CARLOTA

GONZÁLEZ CURTO, MIGUEL

GONZÁLEZ DE ANTONIO, ALEJANDRO

GONZÁLEZ GÓMEZ, NEKANE

GONZÁLEZ HERRERO, DIEGO

GRIFFIN FUENTES, DANIEL

HERRANZ ADEVA, INÉS

HRISTOVA PLAMENOVA, IVANA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 76Nº de Solicitudes mostradas:

(40003654) MARIANO QUINTANILLACentro de Presentación:

Centro Adjudicado

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  23/06/2025

Página:  6 de 10

Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

65485

847845

592530

688159

17415

944933

593557

602209

591996

585631

608182

700576

693583

228413

658870

174848

490125

127903

592140

576012

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

HRISTOVA VASILEVA, IVETA

IVANOVA VLADISLAVOVA, GABRIELA

JIMENEZ SANZ, EVA

KANTE     , UMULJAIRA

LOPEZ QUINCHIA, VICTORIA

MARÍA MARTINSANZ, DIEGO

MARTÍN CLEMENTE, ADRIÁN

MARTÍN DELGADO, MILLÁN

MARTÍN DIMITROVA, NEREA

MARTÍN GARCÍA, ASIA

MARTÍN GILSANZ, SANDRA

MARTÍN LLORENTE, EDUARDO

MARTÍN MAYORGA, EDUARDO

MARTÍNEZ DE LA CRUZ, NEREA

MATESANZ MARTÍN, MÁRIAM

NIETO ALONSO, GABRIELA

ORTIZ HRISTOVA, VALERIA

PALOMARES MIGUEL, NOA

PEÑAS MUÑOZ, MENCÍA

REDONDO DÍEZ, ALBA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 76Nº de Solicitudes mostradas:

(40003654) MARIANO QUINTANILLACentro de Presentación:

Centro Adjudicado

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  23/06/2025

Página:  7 de 10

Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

775990

587790

238187

250238

79634

583938

668661

593148

857455

30741

322589

483471

524223

121146

560505

412030

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

RODRÍGUEZ FLORES, VICTORIA GISELL

RODRÍGUEZ FRÍAS, PAULA

RUIZ DE AUSTRI MUÑOZ, SERGIO

SANDOVAL MARTÍNEZ, WILIANNY

SANTOS ARAGÓN, DANIELA

SANTOS MAGAÑA, MARTINA

SIJILMASSI IDRISSI, MARWA

TABANERA APARICIO, MARIO

TORDESILLAS GOMEZ, IZAN

TORRES ROMERO, AITOR

UZCATEGUI SULBARÁN, SARIANGEL  YOELY

VALENTINOVA TSVETKOVA, STEFANI

VARGAS MILANO, VICTORIA SOFÍA

VEGA CÁCERES, MATEO ANDRE

VELASCO DE LA TORRE, QUERALT

VERDÚ PAREDES, SAÚL

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 76Nº de Solicitudes mostradas:

(40003654) MARIANO QUINTANILLACentro de Presentación:

Centro Adjudicado

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  23/06/2025

Página:  8 de 10

Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

639686

201175

246528

S

S

S

AL FICHTA EL GUENAOUI, ABDELJALIL

MARIYANOVA KRASIMIROVA, TEREZA

REGILME MAGPALI, MAWI EUNICE

SECUNDARIA OBLIGATORIA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

(40003654) MARIANO QUINTANILLACentro de Presentación:

Centro Adjudicado

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  23/06/2025

Página:  9 de 10

Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

195013

503766

503031

823234

509799

509800

S

S

S

S

S

S

CECILIA DE SANTOS, AARON

LÓPEZ VELASCO, JULIA

MARTIN GARCIA, MELISA

RUIZ BARDALES, ELLIOT YOFEL

SALCEDO LLORENTE, CLARA

SALCEDO LLORENTE, RODRIGO

SECUNDARIA OBLIGATORIA 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 6Nº de Solicitudes mostradas:

(40003654) MARIANO QUINTANILLACentro de Presentación:

Centro Adjudicado

ANDRÉS LAGUNA (40003642) -  SEGOVIA (SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MADRES CONCEPCIONISTAS (40003575) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  23/06/2025

Página:  10 de 10

Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

794223

721161

S

S

HERRANZ SANZ, LAURA

SANZ ZUÑIGA, AINHOA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 4Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

(40003654) MARIANO QUINTANILLACentro de Presentación:

Centro Adjudicado

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)

MARIANO QUINTANILLA (40003654) -  SEGOVIA 
(SEGOVIA)


